
Dátum MUŽI ŽENY JUNIORI JUNIORKY DORASTENCI DORASTENKY ŽIACI ŽIAČKY

Roč.

nar.

1

7-8

14-15

21-22

4-5

Extraliga muži 1.k. 
BB

Liga žien, 1.k. BB

11-12

1-2

15-16

29-30

13-14

20-21 Extraliga muži 2.k. 
BB

Liga žien, 2.k. BB

3-4

8-9

15-16

22-23

29-30

5-6

12-13

2-3

9-10

30

1

7-8

14-15

11-12

25-26 Extraliga muži 3.k. 
BB

Liga žien, 3.k. BB

2-3

9-10

16-17

23-24

30-31

Mikulašskyc turnaj 9.12.2023 - VV

Vianočný turnaj 16.7.2023 - Trebišov

2. kolo ligy Východ - 2.4.2023 - PP

28-29
4. kolo ligy Východ - 28.10.2023 

MVC Kolárovo

OTC Mittersill (AUT) 9-17.1. VT Banská Bystrica 6-8.1.

EC + TC Poznan (POL)

MT Brno 

M-SR muži + ženy BB M-SR zmiešané dr. ml.+st. žiaci/čky

2.k. liga dorastencov/dorasteniek Pezinok

EC + TC Prague (CZE) M-SR ml. a st. žiakov/žiačok - Poprad

GP  Rimavská Sobota  6.5. + VT 7.5.

VC  Žilina

MT  Pezinok  25.3.  +  VT 26-27.3.

EYOF Maribor (SLO) 23-29.7.

EC + TC Gradec (SLO)

EC + TC Nymburk (CZE)

EC + TC Bielsko-Biala

Novoročný turnaj 22.1.2023 - nedeľa - BJ

U12: 2012-2013, U10: 2014-2015

Veľkonočné sviatky

EC+TC Antalya (TUR)

EC+TC Fuengirola (ESP)

EC + TC Coimbra (POR)

M-SR dorastenci/dorastenky 

VT Kolárovo 15-18.8.

GP Dushanbe  (TJK)

Skúšky na DAN

EC + TC Graz (AUT)

MT  Michalovce 24-.25.6. + VT

Masters Budapest (HUN)

EC + TC Skopje (MKD)

EO Tallinn (EST) EC + TC Paks ( HUN)

EC + TC Kaunas (LTU)

EC + TC Malaga (ESP)

EC + TC TBC (GBR)

1. kolo ligy Východ 19.2.2023 -  VV

MT Olomouc

1.k. liga dorastencov/dorasteniek Pezinok

M-SR veteráni/nky - P.Bystrica

EC + TC Goygol (AZE)EC + TC Nanterre (FRA)

Bardejov Judo Open  15-16.4.EC Dubrovník (CRO)

EC + TC TBC (GEO)

EC + TC Záhreb (CRO)

GS Tbilisi (GEO)

EJU TC Herstal (BEL) 30.1-2.2.

EC+TC Naples (ITA)

EJU Refereeing+Coaching Seminar (POR)

Kata Tournament Pordenone (ITA)

EC + TC Coimbra (POR)

EC+TC  TBC (BIH)

GP  Banská Bystrica  4-5.3.  +  VT 6-7.3.

MK a 3 kolo ligy východ 29.4.2023 - BJ

28-29

17-18

27-28

MT Ostrava U23

6-7

18-19

EJU OTC Tata (HUN) 11-15.4.

EC + TC Winterthurs (SUI)

EC + TC Lignano (ITA)

 1.kolo Česko-Slovenská liga dorast dr.

Seminár rozhodcov a trénerov SZJ  25.2.

Centrálne skúšky STV - DAN 26.2.

EJU TC Porec (CRO) 12-19.6.

M-SR juniori/juniorky BB

EC + TC Teplice (CZE)

GP  Almada (POR) 27-29.1.

MS Doha (QAT) 7-14.5.

GS Dusseldorf (GER)

ME Veteránov Podcetrtek (SLO) 8-11.6.

GS Ulaanbaatar (MGL)

19-20

22-23

JUDO FESTIVAL Porec (CRO) 10-21.6. + 
OTC 12-19.6.

EC Sarajevo

Generálne zhromaždenie SZJ - 17.6.2023 

8-9

VC Sokol Bratislava

MT Ostrava

18-19

MVC  Levice

European Championships teams Krakow 
(POL)

EJU TC Papendal (NED)

 3.kolo Česko-Slovenská liga dorastu dr.

MSJ Coimbra (POR) 4-8.10

3.k. liga dorastencov/dorasteniek BB

MS Zagreb (CRO) 23-27.8.

MEJ Hague (NED) 7-10.9.

EC Coimbra (POR) + OTC 

MVC  Poprad 14-15.10.

EJU TC Alicante (ESP)

SÚŤAŽNÝ  KALENDÁR  SZJ  2023                                                               

JA
N

U
Á

R

EC + TC Berlin (GER)

EO Nymburk (CZE) + OTC 

U 23 : 2001 - 2007

2001 - a starší

EO Sofia (BUL)

EC Podcetrtek (SLO)

ME Coimbra (POR) 22-25.6.

EC + TC Strasbourg (FRA)

GS Paris (FRA) 

6.
U 21: 2003- 2005 U 18: 2006 - 2007

U16: 2008-2009, U14: 2010-2011

GS Antalya (TUR)

EC + TC Györ (HUN)

EC + TC Berlin (GER)

EO Sarajevo (BIH)

EC + TC Koper (SLO)

EJU OTC Šamorín (SVK) 2-8.10.

Uzávierka počtu štartov športovcov SZJ do 23 rokov 25.9.2023

MVC  Malacky

ME Montpellier (FRA) 3-5.11.

MT Brno 

EC + TC Riga (LAT)

Oceania Open Perth (AUS)

Grand  Prix  Považská  Bystrica

EC + OTC Malaga (ESP)

Judo Open Levice  U14,  U16,  U18,  U21 - 21.10.

 2.kolo Česko-Slovenská liga dorastu dr.

F
E

B
R

U
Á

R

GP Zagreb (CRO)

GS Baku (AZE)

EO Prague (CZE)

EC Riga (LAT)

EO Warsaw (POL)

EJU Seminár + MT Kata Louvain-la-Neuve 
(BEL) 3.3.

GS Tashkent (UZB)

11-12
MT USK Praha 

25-26

JÚ
L

25-26

M
A

R
E

C

4-5

GS Tel Aviv (ISR)

Panamerican Open Lima (PER)

M
Á

J

26-27

23-24

JÚ
N

16-17

EO Madrid (ESP)

MT SNP Banská Bystrica + VT 
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GS Tokyo (JPN)

10-11

MT Rybnik (POL)

18-19

N
O

V
E

M
B

E
R

21-22

ME U23  Potsdam (GER) 17-19.11. 

Sokol BA veteráni/nky 2.9.

LSU Chengdu 28.7.-8.8.

4-5
MS Kata + Veteráni Abu Dhabi (UAE)

GS Abu Dhabi (UAE)

1-2

24-25

Skúšky na DAN

Centrálne skúšky na STV DAN  19.8.

MVC  Martin

MVC  Galanta


